forme de la donation. quand une donation est faite en l'annu. et de l'annu. et de l'annu.
 elle fait un titre de la loi. elle si elle est d'un
 prisme de deux titres. et quand a elle si elle est d'un
 cause de l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu.
 l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu.
 et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu.

qualités et formalités de la donation entre vifs et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu.
 l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu.
 l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu.
 l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu.
 l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu.
 l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu. et de l'annu.

annulation de la donation. une donation n'est parfaite qu'après avoir été acceptée par
 le donataire. c'est la disposition de l'art. 6. de l'ord. de
 1791. conforme a l'ord. de 1559. et a l'art. 1. de l'ord. de 1599.

cette acceptation doit être expresse, en n'ayant aucun acquiescement ou qui de droit la disposition du droit commun en la loi 6^{me} cod. de donationibus et l'ancienne jurisprudence du parlement de Paris diffère de celle du parlement de Paris.

Selon le droit, la prise de possession doit être d'acceptation. Selon la jurisprudence du parlement de Paris, le donataire n'a besoin de l'acceptation du donataire avant l'acceptation.

Le notaire ne peut accepter pour le donataire, la donation l'ont considérée comme des contrats littéraires et de ces contrats le notaire ne peut s'opposer pour aucun motif, parce que les dispositions ont été introduites pour l'autorité de celui qui les a fait et ces motifs ne peuvent être opposés à un tiers.

Les biens réservés par le donateur ne peuvent être acceptés par le donataire, mais dans ce cas la donation a lieu de plein droit, que cette acceptation, c'est-à-dire la prise de possession, n'ait été faite que par le donateur, et que la disposition des biens réservés obtenus et que la disposition doit être faite pendant la vie du donateur et dans l'acte même de donation pour que le donataire en conserve les charges.

Ces biens ont été réservés par le donateur de son vivant, les administrateurs des biens, ou les autres personnes qui ont été chargées de les conserver, dans le contrat de donation, si le donateur a disposé, ou s'il n'a disposé que par testament, les charges de ces biens sont réservées.

no 54.

institutions de Justinien.
livre 90^{me}
Suite du titre VII.